КЛИМАТИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
402
Артикул Наименование Монтаж Длина
51-0207
Кабель греющий
пищевой
 10MSR-PF (10/1 м)
Внутрь трубы,
на трубу
50 м
51-0219
Кабель греющий
SRF16-2CR/
SRL16-2CR (16/1 м)
На трубу 100 м
51-0214
Кабель греющий
SRF16-2CR/
SRL16-2CR (16/1 м)
На трубу 50 м
51-0220
Кабель греющий
SRF24-2CR/
SRL24-2CR  (24/1 м)
На трубу, водо-
стоки, желоба
100 м
Артикул Наименование Монтаж Длина
51-0212
Кабель греющий
SRL24-2 (24/1 м)
На трубу 100 м
51-0209
Кабель греющий
SRL24-2 (24/1 м)
На трубу 50 м
51-0213
Кабель греющий
SRL30-2 (30/1 м)
На трубу 100 м
51-0210
Кабель греющий
SRL30-2 (30/1 м)

На трубу 50 м
51-0205
Кабель греющий
SRL 24-2CR (24/1 м)
На трубу,
водостоки, желоба
100 м
51-0202
Кабель греющий
SRL 24-2CR (24/1 м)
На трубу,
водостоки, желоба
50 м
51-0206
Кабель греющий
SRL30-2CR (30/1 м)
На кровлю,
водостоки, желоба
100 м
51-0203

SNK30-2CR (30/1 м)
На кровлю,
водостоки,
желоба
100 м
51-0216
Кабель греющий
SRF30-2CR/SRL30-2CR/
SNK30-2CR (30/1 м)
На кровлю,
водостоки,
желоба
50 м
51-0211
Кабель греющий
SRL16-2 (16/1 м)
На трубу 100 м
51-0208
Кабель греющий
SRL16-2 (16/1 м)